
 

 

 

 

 

 

Apex Central Europe, s.r.o 

Cezavy 627, 664 56 Blučina 

Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 

www.apexsystems.cz 
  

 

 

A-Clean 305 
Přípravek zvlášt ě vyvinutý 

pro odstran ění nečistot zp ůsobených 
sazemi, exhalacemi, tuky a oleji 

   

 
Silně zásaditý nep ěnivý pr ůmyslový čisticí prost ředek. 
 

Popis: 
A-Clean 305 je zásaditý průmyslový čisticí prostředek zvláště vyvinutý pro odstranění nečistot, např. 
způsobených sazemi, exhalacemi, oleji a tuky za použití vysokotlakých i nízkotlakých zařízení 
a parních zařízení. 
A-Clean 305 může být používán pro všechny typy povrchů, které jsou odolné vůči alkalickým 
prostředkům, jako jsou stroje, zařízení, stěny a podlahy, podvozky. Je vhodný pro kovy s výjimkou 
hliníku, zinku a jiných měkkých kovů. Možno použít na lakované i nelakované povrchy.  
 
Použití: 
Doporučení: při prvním použití výrobek nejprve vyzkoušejte na méně viditelném místě a ověřte 
odolnost materiálu. 
Nízkotlaké zařízení: naplňte nádrž zařízení vodou tak, aby výsledný roztok byl maximálně 5% (1 : 20).  
Vysokotlaké zařízení, kartáčové stroje a parní zařízení: v závislosti na stupni znečištění nastavte 
zařízení tak, aby koncentrace roztoku byla 0,5 - 5% (1 : 20 až 1 : 200).   
Obě metody: Naneste roztok a krátce nechejte působit (nenechejte zaschnout). Pod vysokým tlakem 
dobře omyjte čistou vodou.  
 
Bezpečnostní upozorn ění: 
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list. 
 
Zabraňte zmrznutí přípravku. 
 
Chemická a technická informace: 
Vzhled:   Čirá modrá kapalina 
pH:   13,4 
Hustota:  1,09 g/cm3 
Biologický rozklad: Povrchově aktivní složky jsou primárně rozložitelné. 
 
Balení :   25 l / 200 l  
 


